
— 651—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 180



— 652—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 180



— 653—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 180



— 654—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 180



— 655—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 180



— 656—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 7 ust.3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 844 ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1.  W §1 uchwa³y Nr XIX/132/04 Rady Gminy Blizanów
z dnia 08 grudnia 2004 roku w sprawie wprowadzenia zwol-
nieñ w podatku od nieruchomo�ci na obszarze Gminy Bliza-
nów w  dodaje siê ppkt  � e� w brzmieniu:

181

UCHWA£A Nr XII/82/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XIX/132/04 Rady Gminy Blizanów z dnia 08 grudnia 2004r. w sprawie wprowadzenia
zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na obszarze Gminy Blizanów.

�grunty, budynki  lub ich czê�ci zajête na potrzeby prowa-
dzenia dzia³alno�ci charytatywnej  z wyj¹tkiem wykorzysty-
wanych na dzia³alno�æ gospodarcz¹�

§2.  Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Blizanów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591
ze zmianami) oraz art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. z 2006r Nr 121 poz.
844 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada
1984roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 969
ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 o
podatku le�nym (Dz. U. z 2002 ,Nr 200, poz. 1682) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê w za³¹cznikach do niniejszej uchwa³y,
obowi¹zuj¹ce na obszarze Gminy Blizanów wzory deklaracji
do celów podatkowych :

1) od nieruchomo�ci o symbolu DN-1 - za³¹cznik Nr 1

2) rolnego o symbolu DR � 1 - za³¹cznik Nr 2

3) le�nego o symbolu DL - 1 - za³¹cznik Nr 3

182

UCHWA£A Nr XII/83/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 7 grudnia 2007 r.

 w sprawie: okre�lenia wzorów deklaracji i informacji dla celów podatków: od nieruchomo�ci, rolnego oraz le�nego
obowi¹zuj¹cych na obszarze Gminy Blizanów.

§2. 1. Okre�la siê w za³¹czniku Nr 4 do niniejszej uchwa³y,
obowi¹zuj¹cy na obszarze Gminy Blizanów wzór informacji
do celów podatku : od nieruchomo�ci, rolnego, le�nego o
symbolu IN � 1

2. Okre�la siê w za³¹czniku Nr 5 do niniejszej uchwa³y
formularz � dane o nieruchomo�ciach o symbolu ZN-1

§3. Traci moc uchwa³a Nr XVIII/123/04 Rady Gminy Bliza-
nów z dnia 20 wrze�nia 2004r. w sprawie okre�lenia wzorów
deklaracji i informacji dla celów podatkowych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Blizanów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

Poz. 181, 182



— 657—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 658—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 659—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 660—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 661—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 662—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 663—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 664—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 665—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 666—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 667—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 668—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 669—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 670—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 182



— 671—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami1) oraz art. 7 ust.
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 844 ze
zmian.)2, w zwi¹zku z art. 2 pkt. 4, 7, 10 i art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 30 kwietnia 2004r. o postêpowaniu w sprawach doty-
cz¹cych pomocy publicznej (Dz. U. z 2007r. Nr 59, poz. 404),
Rada Gminy Komorniki uchwala, co nastêpuje:

183

UCHWA£A Nr XV/90/2007 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 11 grudnia 2007r.

w sprawie: programu pomocy de minimis udzielonej przedsiêbiorcom prowadz¹cym
 dzia³alno�æ gospodarcz¹ na terenie Gminy Komorniki.

     !"!#   $"##       $"## 

%#"&! 

 %   

%%"#' 

 %   

§1. Wprowadza siê Program pomocy de minimis udziela-
nej przedsiêbiorcom prowadz¹cym dzia³alno�æ gospodarcz¹
na terenie Gminy Komorniki.

§2. Wysoko�æ obni¿onych stawek podatku od nierucho-
mo�ci wynosi rocznie:

1) od budynków lub ich czê�ci:

- zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci, których u¿yt-
kowanie rozpoczêto po dniu 1 stycznia 2005 roku

- w pierwszym roku u¿ytkowania

- w drugim roku u¿ytkowania

- w trzecim roku u¿ytkowania

- w czwartym roku u¿ytkowania

     !"!#   $"##       $"## 

%!"#& 

 % 

 

  

%!"'' 

 % 

 

  

     !"!#   $"##  

 

      $"##  

%&"'$   

 % 

 

   

%("'!   

 % 

 

   

 

     !"!#   $"##       $"## 

%$"&' 

 % 

 

  

%("$( 

 % 

 

  

2) od budowli:

- zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, których u¿ytkowanie rozpoczêto po dniu 1 stycz-
nia 2005 roku

a) w pierwszym roku u¿ytkowania: 1,2 %

b) w drugim roku u¿ytkowania: 1,4 %

c) w trzecim roku u¿ytkowania: 1,6 %

d) w czwartym roku u¿ytkowania: 1,8 %

ich warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4 ust 1 pkt 3, i
ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i

op³atach lokalnych tj. (Dz.U. 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze
zm.).

§3. 1) Przedsiêbiorca korzystaj¹cy z obni¿onych stawek
podatku od nieruchomo�ci w ramach  niniejszego programu
zobowi¹zany jest do:

a) przekazywania za�wiadczeñ i informacji dotycz¹cych wiel-
ko�ci otrzymanej  ze  wszystkich �róde³ pomocy de mini-
mis za okres trzech kolejnych lat poprzedzaj¹cych tak¹
informacjê, w terminach:

� do 15 stycznia ka¿dego roku przez ca³y okres korzysta-
nia z obni¿onych stawek podatku od nieruchomo�ci,

Poz. 183



— 672—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

� przez ca³y okres objêty przedmiotowym obni¿eniem
stawki podatku od nieruchomo�ci, ka¿dorazowo w
terminie 14 dni od dnia otrzymania pomocy de mini-
mis poza niniejszym programem,

b) przedk³adania pocz¹wszy od drugiego roku objêtego przed-
miotowym obni¿eniem stawek podatku od nieruchomo�ci
do 15 stycznia ka¿dego roku przez ca³y okres korzystania
z obni¿onych stawek podatku:

� po�wiadczonej kserokopii aktualnego za�wiadczenia o
wpisie do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej lub ak-
tualnego odpisu z Rejestru S¹dowego,

2) Przedsiêbiorca, który z³o¿y³ nieprawdziwe o�wiadczenie
lub informacjê co do spe³nienia warunków, od których
uzale¿nione jest obni¿enie stawek podatku od nierucho-
mo�ci, traci do niego prawo za ca³y okres korzystania z
wy¿ej wymienionych stawek.

3) Przedsiêbiorca, który uzyska³ pomoc, zobowi¹zany jest
przechowywaæ dokumenty z ni¹ zwi¹zane przez okres 10
lat od dnia jej udzielenia.

§4. 1) Pomoc udzielona na podstawie programu podlega
sumowaniu z inn¹, otrzyman¹ przez przedsiêbiorcê w okresie
korzystania z obni¿onych stawek podatku od nieruchomo�ci
, i nie mo¿e ³¹cznie przekroczyæ kwoty stanowi¹cej równowar-
to�æ 200.000 euro, bez wzglêdu na formê pomocy i jej �ród³o.

2) Równowarto�æ pomocy w euro ustala siê wed³ug
kursu �redniego og³oszonego przez Narodowy Bank Polski,
obowi¹zuj¹cego w dniu udzielenia pomocy.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego z moc¹
obowi¹zuj¹c¹ od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
Komorniki

(�) mgr Marian Adamski

1 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz. U.
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr  214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218.

2 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w M.P. z
2006r. Nr 72, poz. 721, Nr 75, poz. 758, w Dz. U. z 2006r.
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z
2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 5 ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, ze zmianami)
Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co nastêpuje:

§1. §1 ust. 1 pkt 1 lit. c tiret trzeci uchwa³y Nr XIII/60/2007
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 pa�dziernika 2007
r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieru-
chomo�ci otrzymuje brzmienie:

184

UCHWA£A Nr XIV/72/2007 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 14 grudnia 2007 roku

w sprawie zmiany uchwa³y nr XIII/60/2007 z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek
podatku od nieruchomo�ci.

�- Budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego - 4,48 z³�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak

Poz. 183, 184



— 673—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z
2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
oraz art. 12 ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1985 roku o
podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.
969, Nr 191 poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245 poz. 1775;
z 2007 r. Nr 109, poz. 747) uchwala siê,co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la tryb i szczegó³owe warunki zwolnie-
nia od podatku rolnego u¿ytków rolnych, na których zaprze-
stano produkcji rolnej, zwanego dalej �zwolnieniem�.

§2. 1. Zwolnienie stosuje siê na wniosek podatnika.

2. Pocz¹tek okresu zwolnienia nie mo¿e byæ wcze�niej-
szy ni¿ pierwszy dzieñ miesi¹ca nastêpuj¹cego po z³o¿eniu
wniosku, o którym mowa w ust. 1.

3. Wniosek powinien zawieraæ dane dotycz¹ce gruntu,
którego ma dotyczyæ zwolnienie ( w szczególno�ci numer

185

UCHWA£A Nr XII/130/07 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 13 grudnia 2007 roku

w sprawie trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego u¿ytków rolnych
na których zaprzestano produkcji rolnej.

dzia³ki wg ewidencji gruntów, powierzchniê i klasy) oraz
okre�laæ zamierzony okres zwolnienia (1-3 lata).

§3. 1. Warunki zwolnienia s¹ nastêpujace:

a) zaprzestanie uprawy ro�lin,

b) nie wykorzystywanie gruntów na cele pastwiskowe,

c) nie dokonywanie zbioru traw i siana na cele paszowe,

d) utrzymywanie gruntów w stanie nie zagra¿aj¹cym roz-
przestrzenianiu siê chwastów.

2. Warunki okre�lone w ust. 1 musz¹ byæ spe³nione
³¹cznie.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§5. Uchwa³¹ wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
w Kleczewie

(�) mgr Maciej Trzewiczyñski

Na podstawie art. 18a, art. 19 pkt 1 litera f, pkt 3 ustawy
z dnia 12 stycznia  1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.), art. 18 ust. 2
pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych  i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449)
uchwala siê,  co nastêpuje:

186

UCHWA£A Nr XV/106/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 14 grudnia 2007 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów, okre�lenia zasad ustalania i poboru oraz terminu p³atno�ci i
wysoko�æ stawek op³aty od posiadania psów oraz zwolnieñ od op³aty od posiadania psów

§1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów, okre�la
zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci i wysoko�æ
stawek op³aty oraz zwolnieñ od op³aty od posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 29,00 z³.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 31 marca roku podatkowego lub w ci¹gu 14 dni
od wej�cia w posiadanie psa.

Poz. 185, 186



— 674—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

2. Op³atê od posiadania psów pobiera siê w wysoko�ci
50%, je¿eli osoba fizyczna wesz³a w posiadanie psa po dniu
30 czerwca roku podatkowego.

§4. Zwalnia siê od op³aty od posiadania psów, posiadanie
jednego psa na ka¿de gospodarstwo domowe nie bêd¹ce
gospodarstwem rolnym.

§5. Op³atê od posiadania psów nale¿y wp³aciæ na rachu-
nek bankowy Gminy Krobia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku .

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
w Krobii

(�) Andrzej Knebel

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142,
poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220;Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r.Nr 80, poz.
717; Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz.
1203; Nr 167, poz. 1759 z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.
1457 i z 2006r. Nr 17, poz. 128 ); Nr 181, poz. 1337; z 2007r.
Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 ) Rada Miejska w Nowym
Tomy�lu uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê dla nowo powsta³ej ulicy dla terenu
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie wsi Pa-

187

UCHWA£A Nr XVI/111/2007 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 14 grudnia 2007r.

w sprawie: nadania nazwy dla nowo powsta³ej ulicy na terenie wsi Paproæ.

proæ � ul. £amana � oznaczonego na za³¹czonej mapie stano-
wi¹cej za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi No-
wego Tomy�la.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) mgr in¿. Piotr Szymkowiak

Poz. 186, 187



— 675—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 187



— 676—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity-Dz. U. z
2001 roku  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz  art. 10 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op³atach lokalnych    (tekst jednolity � Dz. U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych na terenie gminy Sieroszewice na 2008 rok:

188

UCHWA£A  Nr XIII/84/07 RADY GMINY SIEROSZEWICE

z dnia 14 grudnia 2007 roku

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2008 rok

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie � 428,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie � 643,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton � 696,00 z³

2. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

 ! ! ! ! ! !"

#

$ ! !" ! #

% ! ! & !

' ! !" ! #! !

! !

! !

( ! ! !

) * + ,

- !

)* )+ .//0//! 1/.0//!

)+ ), .)/0//! 1)10//!

), )2 .**0//! 1*30//!

)2 .+*0//! )4+,)0//!

5 !

)* )1 .3.0//! 6/+0//!

)1 )3 1/10//! 6),0//!

)3 *) 1)10//! 6*,0//!

*) *+ 1*30//! )4/6.0//!

*+ *2 )4/6.0//! )4.630//!

*2 )4/6.0//! )4.630//!

7 ! ! !

)* *2 6210//! 3.,0//!

*2 *1 6.14//! )4))10//!

*1 *3 )4))10//! )411*0//!

*3 +) )411*0//! *426+0//!

+) )411*0//! *426+0//!

3. Od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton �  857,00 z³

4. Od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 ton:

 ! ! ! ! !

! "! ! !#

$! ! !#! !%

&

' ! !% ! &

( ! ! ) !

* ! !% ! &! !

! !

! !

+ ! ! !

, !

-. -/ 012$33! -435-$33!

-/ .6 052$33! -43/.$33!

.6 7- 0/6$33! -430.$33!

Poz. 188



— 677—
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

 !  " !#$!%&''( !#))*&''(

 " !#$!%&''( +#$, &''(

- (

!+ %' !#  "&''( !#,%*&''(

%' !#,%*&''( +#$, &''(

5. Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i
poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia-
³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego � 268,00 z³

6. Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego:

 ! ! ! ! !

! "! # !$

! % ! &

' ! !% ! &

( ! ! ) !

* ! !% ! &! !

! !

! !

+ ! ! !

, !

-. -/ .0/122! 3 4.-122!

-/ .5 4.-122! 465122!

.5 4/-122! 02.122!

7 !

-. ./ 4.-122! 465122!

./ 44 056122! 8--122!

44 46 8--122! -34/9122!

46 -3.4.122! -3/.-122!

: !

-. 4/ 6.5122! -3228122!

4/ -3228122! -346.122!

7. Od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc � 1.285,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc � 1.393,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Sieroszewice.

§3. Uchwa³a podlega rozplakatowaniu  na tablicy og³o-
szeñ Urzêdu Gminy Sieroszewice oraz na terenie Gminy
Sieroszewice.

§4. Uchyla siê Uchwa³ê Rady Gminy Sieroszewice Nr XII/
71/07 z dnia 30 pa�dziernika 2007 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na
2008 r.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa  Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Arkadiusz Wojtczak

Poz. 188


